[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
второго созыва

(тридцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 14.04. 2015                                                                                        № 374
Об утверждении отчета об исполнении Плана социально-экономического развития Усть-Таркского района за 2014 год.
В целях исполнения пункта 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Плана социально-экономического развития Усть-Таркского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы, утвержденного решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов Усть-Таркского района от 20.12.2013 г. №288, Совет депутатов, решил:
1. Утвердить отчет об исполнении Плана социально-экономического развития Усть-Таркского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы, утвержденного решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов Усть-Таркского района от 20.12.2013 г. № 288 согласно приложению.

2. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru администрации Усть-Таркского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Усть-Таркского района (председатель  Коваленко Н.В.).
Председатель Совета депутатов                     Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                   Новосибирской области

Новосибирской области
  ______________А.И. Гринько                          ______________А.П. Турлаков